Nr sprawy: DSUiZP 252/JK/12/2017		                                                            Końskie 2017-04-25
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Nr ogłoszenia:  nr 69025 - 2017 z dnia 2017-04-19 r. ;  na
 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  systematyczne – sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy:  materiałów, narzędzi  zużywalnych do zabiegów kardioangiograficznych, - wg. zadań 1-17.

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1
W związku z zamiarem złożenia oferty ww. postępowaniu przetargowym zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Załącznika nr 4 –Istotne postanowienia warunków umowy. W §1 ust.5 Zamawiający wskazuje, że „Wykonawca zobligowany jest do zawarcia umowy depozytowej na wybrany przedmiot zamówienia”. W związku z powyższym prosimy o wskazanie warunków takiej umowy depozytowej tj. w szczególności na jaki przedmiot zamówienia będzie zawarta umowa depozytowa, jakie warunki płatności są przewidziane dla przedmiotu zamówienia objętego taka umową, czy termin płatności będzie liczony od czasu przekazania do depozytu czy od czasu zużycia przedmiotu zamówienia, jak będzie zorganizowany magazyn depozytowy oraz jak wykonawcy będą mogli go kontrolować?

Odpowiedź 1
Umowa depozytowa będzie zawierana tylko na artykuły o dużej wartości termin płatności za artykuły z depozytu będzie liczony od daty zużycia. Magazyn depozytowy będzie znajdował się w Dziale Kardiologicznym w przeciągu 48 godzin od zużycia artykułów z depozytu Zamawiający zobowiązuje się złożenia zamówienia w celu uzupełnienia depozytu o brakujące artykuły pozwoli to Wykonawcy na kontrolowanie stanów depozytu oraz stany będą do wglądu podczas wizyty Wykonawcy. Depozyt do czasu zużycia jest własnością Wykonawcy  

Pytanie 2
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką comliance koncernu BBraun. stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz §4  ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4. Protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź 2
Dane dotyczące osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:
Wojciech Przybylski 			- Dyrektor ZOZ Końskie
Jerzy Grodzki 				- Z-ca Dyrektora ZOZ Końskie 
Marian Sierant            			- przewodniczący komisji przetargowej 
Tomasz Barwiński                   		-  członek komisji przetargowej
Jacek Kruk                 			- sekretarz komisji przetargowej

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej wynikającej z §4 ust. 1 a do 0,3% wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie?

Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyrazi zgody na zmniejszenie kary umownej.


Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §4 ust. 1c do 0,1% wartości przedmiotu reklamacji?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyrazi zgody na zmniejszenie kary umownej

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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                                                                                                                                Zespołu Opieki Zdrowotnej
                                                                                                                                           w Końskich
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